
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300  

1 

 
DECRETO Nº 2.426, DE 09 DE JANEIRO DE 2013. 

  

 

Acrescenta nome de servidores ao art. 1º, do 
Decreto nº. 2.417, de 02 de janeiro de 2013, e dá 
outras providências. 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - O art. 1º do Decreto nº 2.417, de 04 de janeiro de 2013, que dispõe sobre 

autorização para conduzir veículos da frota municipal, fica acrescido dos nomes dos seguintes 

servidores: 

 

 SERVIDOR (A) HABILITAÇÃO Nº.  CATEGORIA 
 Alberto Barcelos Rodrigues Dias 2429637505 AD 
 Alessandro Magno Brito de Souza 2947251860 AB 
 Getúlio de Jesus Moura 2779466997 AB 
 Marcelo César Pinheiro Pereira 2104248138 B 
 Marcelo Eduardo da Mata 1875071220 B 
 Wagner Luiz Pereira Carolino 2049781076 AD 
 Carlos Eduardo Pereira Carolino 1283798132 AD 
 Rosemeire Pereira Eloe  3390997004 AD 
 João Batista Rodrigues de Sena 2435929603 AD 

 

Tânia Maria Ferreira Rodrigues 
Mariano 3485733146 B 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 09 de janeiro de 2013. 
 

 

 

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO 
Prefeito Municipal 

. 

 


